ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

EDITAL PMSJB Nº 012/2024
CONFORME CRONOGRAMA DO EDITAL PMSJB Nº 001/2024

2ª CONVOCAÇÃO

A Prefeita do Município de São João da Baliza – RR, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO A 2ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
SELECIONADOS ATRAVÉS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL,
PESSOAL DE APOIO – TÉCNICO E ADMINISTRATIVO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR.

 CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
 PROFESSOR PEDAGOGO – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
7 MAGALI LIMA SILVA CONVOCADO (A)
8 CILENE COSTA BRANDT CONVOCADO (A)
9 DIOLINDO SILVA DE CASTRO CONVOCADO (A)
10 SORAIA DE SOUSA CONVOCADO (A)
11 CLEANES DA SILVA CASTRO CONVOCADO (A)
12 BETEANE PEDROSA SILVA CONVOCADO (A)
13 FRANCINÉIA PEREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO (A)
14 SOLIVÂNIA MARTINS BARRETO CONVOCADO (A)
15 FRANCINEIDE COSTA PAIVA CONVOCADO (A)
16 MARIA EDINALVA DOS REIS CONVOCADO (A)
17 MIRIAN MILLA OLIVEIRA PORTO CONVOCADO (A)
18 VIVIANE FLORIANO PEREIRA BRANDT CONVOCADO (A)
19 DAYELLE DA SILVA PINTO CONVOCADO (A)
20 DIANA DOS SANTOS SILVA CONVOCADO (A)

 PROFESSOR PEDAGOGO – VICINAL
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
3 MARIA BETÂNIA PEDROSA SILVA CONVOCADO (A)
4 JOÃO FAUSTINO DA SILVA CONVOCADO (A)

 COORDENADOR PEDAGÓGICO
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
2 ELISETE PAIVA DA SILVA CONVOCADO (A)

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO
 ASSISTENTE DE ALUNO – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
4 HOSANA GOMES DA SILVA CONVOCADO (A)
5 JEFERSON DE SOUSA SILVA CONVOCADO (A)
6 TÂNIA DAS VIRGENS SANTOS CONVOCADO (A)
7 JANETE FERREIRA PORTO CONVOCADO (A)
8 VALDIRENE BALBINA RODRIGUES MARTINS CONVOCADO (A)
    ASSISTENTE DE ALUNO – VICINAL
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
3 ERILENE NASCIMENTO CONCEIÇÃO CONVOCADO (A)
    AUXILIAR DE CRECHE – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
5 ANA VITÓRIA PEREIRA DE MORAIS CONVOCADO (A)
6 ANDREINA RIBEIRO DA SILVA CONVOCADO (A)
7 JOANA D'ARC LIMA SILVA CONVOCADO (A)
    CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL
 MERENDEIRA – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
3 ALAILCE SOARES DA SILVA CONVOCADO (A)
4 LUCILENE DE OLIVEIRA MOREIRA CONVOCADO (A)
    ZELADOR(A) – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
2 JOSELIA PINHEIRO SOUZA CONVOCADO (A)
3 NOEME MOREIRA CHAVES CONVOCADO (A)
4 ANGELINA CRISTINA ALVES CONVOCADO (A)
    ZELADOR(A) – VICINAL
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
2 SANDRA RODRIGUES COSTA CONVOCADO (A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – SEDE
N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO
3 RAIKKONEN CARVALHO BEZERRA CONVOCADO (A)
4 AGATA VITORIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA CONVOCADO (A)

São João da Baliza-RR, 28 de fevereiro de 2024.

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA

Prefeita de São João da Baliza – RR

	São João da Baliza-RR, 28 de fevereiro de 2024.